
東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 5 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 5/7 東京都北区立飛鳥中学校水泳同盟ﾄｳｷｮｳﾄｷﾀｸﾘﾂｱｽｶﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 中学 31.58  2:02.68
1 百合野　武 ﾕﾘﾉ ﾀｹﾙ 中3 31.58 31.58 (  0.61)
2 松田　一汰 ﾏﾂﾀﾞ ｲｯﾀ 中3 36.88 1:08.46 ( +0.47)
3 榎本愼之助 ｴﾉﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 中3 27.37 1:35.83 ( +0.39)
4 柳内　大楽 ﾔﾅｳﾁ ﾀﾞｲﾗ 中3 26.85 2:02.68 ( +0.44)

2 1/7 ヒキフネーズ ﾋｷﾌﾈｰｽﾞ 中学 32.54  2:02.96
1 小今井優斗 ｺｲﾏｲ ﾕｳﾄ 中2 32.54 32.54 (  0.48)
2 太田　泰賀 ｵｵﾀ ﾀｲｶﾞ 中3 32.28 1:04.82 ( +0.20)
3 大久保　龍 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳ 中2 31.81 1:36.63 ( +0.54)
4 根岸　拓望 ﾈｷﾞｼ ﾀｸﾐ 中3 26.33 2:02.96 ( +0.50)

3 6/10 立教池袋中学 ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛﾁｭｳｶﾞｸ 中学 32.10  2:03.93
1 大北　　錬 ｵｵｷﾀ ﾚﾝ 中2 32.10 32.10 (  0.50)
2 鵜川　悠生 ｳｶﾜ ﾊﾙｷ 中2 34.76 1:06.86 ( +0.35)
3 齋藤　玖音 ｻｲﾄｳ ｸｵﾝ 中2 29.77 1:36.63 ( +0.34)
4 高橋　真正 ﾀｶﾊｼ ﾏｾｲ 中2 27.30 2:03.93 ( +0.43)

4 6/3 チームTDK ﾁｰﾑﾃｨｰﾃﾞｨｰｹｰ 中学 34.16  2:05.32
1 南　　皓介 ﾐﾅﾐ ｺｳｽｹ 中3 34.16 34.16 (  0.61)
2 高橋賢ノ介 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾉｽｹ 中2 34.62 1:08.78 ( +0.41)
3 高橋　海翔 ﾀｶﾊｼ ｶｲﾄ 中1 30.18 1:38.96 ( +0.56)
4 住吉　遼太 ｽﾐﾖｼ ﾘｮｳﾀ 中3 26.36 2:05.32 ( +0.00)

5 5/2 品川学園 ｼﾅｶﾞﾜｶﾞｸｴﾝ 中学 33.38  2:07.41
1 長谷川　然 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾞﾝ 中2 33.38 33.38 (  0.61)
2 野田　龍駕 ﾉﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ 中2 37.27 1:10.65 ( +0.19)
3 高瀬　　陸 ﾀｶｾ ﾘｸ 中2 29.82 1:40.47 ( +0.58)
4 川上　文蔵 ｶﾜｶﾐ ﾌﾞﾝｿﾞｳ 中3 26.94 2:07.41 ( +0.21)

6 3/5 すしいくら ｽｼｲｸﾗ 中学 34.77  2:10.27
1 山崎　孝介 ﾔﾏｻｷ ｺｳｽｹ 中3 34.77 34.77 (  0.69)
2 太田　篤志 ｵｵﾀ ｱﾂｼ 中3 36.65 1:11.42 ( +0.14)
3 佐藤　滉希 ｻﾄｳ ｺｳｷ 中2 29.20 1:40.62 ( +0.19)
4 大野　凛仁 ｵｵﾉ ﾘﾋﾄ 中3 29.65 2:10.27 ( +0.74)

7 5/5 立教池袋中学１年生ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛﾁｭｳｶﾞｸ1ﾈﾝｾｲ 中学 34.05  2:14.08
1 加藤　匠真 ｶﾄｳ ﾀｸﾏ 中1 34.05 34.05 (  0.53)
2 神谷琥太郎 ｶﾐﾔ ｺﾀﾛｳ 中1 33.08 1:07.13 ( +0.26)
3 山口　拓真 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 中1 35.09 1:42.22 ( +0.37)
4 川島　　侑 ｶﾜｼﾏ ﾕｳ 中1 31.86 2:14.08 ( +0.64)

8 3/6 聖光学院 ｾｲｺｳｶﾞｸｲﾝ 中学 35.36  2:16.04
1 高　　弘翼 ｺｳ ﾋﾛｽｹ 中3 35.36 35.36 (  0.59)
2 追川　　克 ｵｲｶﾜ ﾋﾛﾌﾐ 中3 36.29 1:11.65 ( +0.36)
3 中野渡　駿 ﾅｶﾉﾜﾀﾘ ｼｭﾝ 中3 35.16 1:46.81 ( +0.81)
4 鈴木　雄大 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 中3 29.23 2:16.04 ( +0.42)

9 2/7 早稲田中 ﾜｾﾀﾞﾁｭｳ 中学 38.46  2:17.63
1 中本　周佑 ﾅｶﾓﾄ ｼｭｳｽｹ 中3 38.46 38.46 (  0.70)
2 藤原　惇人 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝﾄ 中3 37.83 1:16.29 ( +0.26)
3 片山　　周 ｶﾀﾔﾏ ｼｭｳ 中3 32.69 1:48.98 ( +0.32)
4 武中　　陸 ﾀｹﾅｶ ﾘｸ 中3 28.65 2:17.63 ( +0.74)

10 2/8 渋谷本町学園 ｼﾌﾞﾔﾎﾝﾏﾁｶﾞｸｴﾝ 中学 35.43  2:25.47
1 髙橋　悠真 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ 中3 35.43 35.43 (  0.61)
2 橋村　　翔 ﾊｼﾑﾗ ｼｮｳ 中3 38.48 1:13.91 ( +0.51)
3 金子琥太郎 ｶﾈｺ ｺﾀﾛｳ 中3 36.93 1:50.84 ( +0.17)
4 白熊　良章 ｼﾗｸﾏ ﾖｼｱｷ 中3 34.63 2:25.47 ( +0.07)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 5 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/4 勝の愉快な子供たちﾏｻﾙﾉﾕｶｲﾅｺﾄﾞﾓﾀﾁ 中学 39.41  2:26.88
1 若松　慧河 ﾜｶﾏﾂ ｹｲｶﾞ 中1 39.41 39.41 (  0.56)
2 伊藤　一颯 ｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 中1 40.29 1:19.70 ( +0.49)
3 喜多　陸斗 ｷﾀ ﾘｸﾄ 中2 29.95 1:49.65 ( +0.59)
4 山崎　悠雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｶﾞ 中1 37.23 2:26.88 ( +0.37)

12 2/1 田口水泳教室 ﾀｸﾞﾁｽｲｴｲｷｮｳｼﾂ 中学 41.26  2:38.14
1 今井　海翔 ｲﾏｲ ｶｲﾄ 中2 41.26 41.26 (  0.75)
2 大徳　竜士 ﾀﾞｲﾄｸ ﾘｭｳｼﾞ 中1 42.79 1:24.05 ( +0.00)
3 橋詰　大飛 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾋﾛﾄ 中2 44.28 2:08.33 ( +0.39)
4 小野　光河 ｵﾉ ｺｳｶﾞ 中3 29.81 2:38.14 ( +0.52)

13 1/4 神奈中スイミングスクールｶﾅﾁｭｳｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 中学 43.09  2:39.38
1 鍋谷　　佑 ﾅﾍﾞﾔ ﾕｳ 中3 43.09 43.09 (  0.84)
2 中村　颯汰 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾀ 中1 45.98 1:29.07 ( +0.74)
3 鈴木　蓮大 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾀﾞｲ 中3 38.54 2:07.61 ( +0.62)
4 白倉　政宗 ｼﾗｸﾗ ﾏｻﾑﾈ 中2 31.77 2:39.38 ( +0.52)

2/10 聖徳学園 ｼｮｳﾄｸ 中学 棄権
1
2
3
4
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 5 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
高校生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 7/2 チームタケシ ﾁｰﾑﾀｹｼ 高校 29.48  1:56.64
1 鈴木　大成 ｽｽﾞｷ ﾀｲｾｲ 高1 29.48 29.48 (  0.50)
2 新井　汰知 ｱﾗｲ ﾀｲﾁ 高1 31.54 1:01.02 ( +0.34)
3 南澤　稜星 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 高2 29.64 1:30.66 ( +0.28)
4 丸本　夏輝 ﾏﾙﾓﾄ ﾅﾂｷ 高2 25.98 1:56.64 ( +0.47)

2 4/6 立教池袋高校β ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛｺｳｺｳﾍﾞｰﾀ 高校 31.17  1:56.66
1 小杉　慶人 ｺｽｷﾞ ｹｲﾄ 高2 31.17 31.17 (  0.54)
2 市川　玲温 ｲﾁｶﾜ ﾚｵﾝ 高2 34.08 1:05.25 ( +0.35)
3 長尾竜之介 ﾅｶﾞｵ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 27.18 1:32.43 ( +0.42)
4 斉藤マイロ ｻｲﾄｳ ﾏｲﾛ 高2 24.23 1:56.66 ( +0.35)

3 3/4 蝶游会 ﾁｮｳﾕｳｶｲ 高校 30.89  2:06.51
1 飯田　敦己 ｲｲﾀﾞ ｱﾂｷ 高2 30.89 30.89 (  0.65)
2 小泉　孜恩 ｺｲｽﾞﾐ ｼｵﾝ 高2 36.01 1:06.90 ( +0.33)
3 穂坂　一樹 ﾎｻｶ ｶｽﾞｷ 高2 31.19 1:38.09 ( +0.39)
4 山本　和眞 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏｻ 高2 28.42 2:06.51 ( +0.44)

4 4/5 立教池袋高校γ ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛｺｳｺｳｶﾞﾝﾏ 高校 39.16  2:17.86
1 阿部　司龍 ｱﾍﾞ ｼﾘｭｳ 高2 39.16 39.16 (  0.60)
2 森　　義樹 ﾓﾘ ﾖｼｷ 高2 41.53 1:20.69 ( +0.07)
3 山崎　天芳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾃﾝﾎｳ 高3 30.62 1:51.31 ( +0.66)
4 内藤　貴治 ﾅｲﾄｳ ﾀｶﾊﾙ 高3 26.55 2:17.86 ( +0.18)

5 4/10 聖徳学園 ｼｮｳﾄｸ 高校 45.50  2:22.22
1 奥村　洸哉 ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 高1 45.50 45.50 (  0.69)
2 亀井　健申 ｶﾒｲ ｹﾝｼﾝ 高1 39.36 1:24.86 ( +0.10)
3 村田　睦月 ﾑﾗﾀ ﾑﾂｷ 高3 26.64 1:51.50 ( +0.08)
4 鵜飼　智秋 ｳｶｲ ﾁｱｷ 高2 30.72 2:22.22 ( +0.89)

5/10 立教池袋高校α ﾘｯｷｮｳｲｹﾌﾞｸﾛｺｳｺｳｱﾙﾌｧ 高校 31.14 失格
1 手島　隆希 ﾃｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 高1 31.14 31.14 (  0.56)
2 熊谷　知隼 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾊﾔ 高1 32.61 1:03.75 ( +0.30)
3 田野倉悠依 ﾀﾉｸﾗ ﾕｳｲ 高1 29.06 1:32.81 ( +0.47)
4 柳井　颯介 ﾔﾅｲ ｿｳｽｹ 高1 ( -0.07)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 5 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
小学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/9 となりのトトロ ﾄﾅﾘﾉﾄﾄﾛ 小学 38.20  2:22.06
1 今野　颯人 ｺﾝﾉ ﾊﾔﾄ 小5 38.20 38.20 (  0.54)
2 前田　輝月 ﾏｴﾀﾞ ｶｸﾞﾔ 小6 39.38 1:17.58 ( +0.51)
3 野村　春太 ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾀ 小6 34.96 1:52.54 ( +0.56)
4 石橋　　慶 ｲｼﾊﾞｼ ｹｲ 小6 29.52 2:22.06 ( +0.49)

2 3/3 朝日フィットネスクラブ　ビッグｱｻﾋﾌｨｯﾄﾈﾙｸﾗﾌﾞﾋﾞｯｸﾞｴｽﾑｺ 小学 43.15  2:27.99
1 内田敬一郎 ｳﾁﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 小5 43.15 43.15 (  0.64)
2 井原　健翔 ｲﾊﾗ ﾀｹﾄ 小6 37.91 1:21.06 ( +0.40)
3 松本　椋丞 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 小6 32.19 1:53.25 ( +0.42)
4 清水　瑛太 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 小4 34.74 2:27.99 ( +0.19)

3 2/6 BIG木更津 ﾋﾞｯｸﾞｷｻﾗﾂﾞ 小学 40.95  2:29.14
1 冨沢　大道 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾋﾛﾐﾁ 小5 40.95 40.95 (  0.65)
2 加藤　大雅 ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 小3 45.23 1:26.18 ( +0.40)
3 加藤　聡太 ｶﾄｳ ｿｳﾀ 小5 30.20 1:56.38 ( +0.61)
4 島田結海大 ｼﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 小6 32.76 2:29.14 ( +0.32)

4 2/3 炎龍 ｴﾝﾘｭｳ 小学 40.58  2:33.36
1 宮城　　純 ﾐﾔｷﾞ ｼﾞｭﾝ 小6 40.58 40.58 (  0.57)
2 吉田　逞馬 ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 小6 39.74 1:20.32 ( +0.38)
3 鶴田　凌将 ﾂﾙﾀ ﾘｮｳｽｹ 小5 32.62 1:52.94 ( +0.31)
4 新井　奏汰 ｱﾗｲ ｶﾅﾀ 小2 40.42 2:33.36 ( +0.43)

5 1/2 神奈中スイミングスクールｶﾅﾁｭｳｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 小学 42.81  2:51.27
1 清水　千尋 ｼﾐｽﾞ ﾁﾋﾛ 小6 42.81 42.81 (  0.69)
2 高野　智昭 ﾀｶﾉ ﾄﾓｱｷ 小6 46.29 1:29.10 ( +0.86)
3 伏黒　泰世 ﾌｼｸﾛ ﾀｲｾｲ 小6 43.47 2:12.57 ( +0.61)
4 鈴木　李玖 ｽｽﾞｷ ﾘｸ 小6 38.70 2:51.27 ( +0.32)

6 1/3 浦安浮遊会 ｳﾗﾔｽﾌﾕｳｶｲ 小学 47.54  3:02.14
1 高須　　晴 ﾀｶｽ ﾊﾙ 小4 47.54 47.54 (  0.65)
2 田部咲空良 ﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾗ 小4 50.73 1:38.27 (      )
3 小櫃　良介 ｵﾋﾞﾂ ﾘｮｳｽｹ 小2 49.10 2:27.37 ( +0.25)
4 関根　陽葵 ｾｷﾈ ﾊﾙｷ 小5 34.77 3:02.14 ( +0.67)

7 1/8 Blue Marlin ﾌﾞﾙｰﾏｰﾘﾝ 小学 47.98  3:12.48
1 安藤　蒼真 ｱﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ 小4 47.98 47.98 (  0.59)
2 田村　　樹 ﾀﾑﾗ ﾀﾂｷ 小3 56.10 1:44.08 ( +0.76)
3 山田　　昇 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳ 小4 46.85 2:30.93 ( +0.62)
4 諸星　　盾 ﾓﾛﾎｼ ｼﾞｭﾝ 小3 41.55 3:12.48 ( +0.43)

8 1/9 田口水泳教室 ﾀｸﾞﾁｽｲｴｲｷｮｳｼﾂ 小学 51.28  3:15.66
1 浅野　晴人 ｱｻﾉ ﾊﾙﾄ 小5 51.28 51.28 (  0.74)
2 奥村　明廉 ｵｸﾑﾗ ｱﾚﾝ 小4 54.65 1:45.93 ( +0.60)
3 根本　律央 ﾈﾓﾄ ﾘｵ 小5 49.63 2:35.56 ( +0.74)
4 小熊　慶士 ｵｸﾞﾏ ｹｲｼﾞ 小5 40.10 3:15.66 ( +0.50)

1/6 EFFORT ｴﾌｫｰﾄ 小学 45.60 失格
1 兵藤　天馬 ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾃﾝﾏ 小5 45.60 45.60 (  0.73)
2 賀　　景安 ｶﾞ ｹｲｱﾝ 小6 43.24 1:28.84 ( +0.34)
3 金森　寛介 ｶﾅﾓﾘ ｶﾝｽｹ 小6 39.47 2:08.31 ( +0.57)
4 ﾄｩﾝ　ﾄｩﾀ ﾄｩﾝ ﾄｩﾀ 小6 ( -0.06)

1/5 AMATIAS ｱﾏﾃｨｱｽ 小学 棄権
1
2
3
4
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 5 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 7/6 たけし ﾀｹｼ 一般 27.84  1:46.05 大会新
1 安達　夏輝 ｱﾀﾞﾁ ﾅﾂｷ 高3 27.84 27.84 (  0.53)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高3 29.12 56.96 ( +0.29)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 高1 26.29 1:23.25 ( +0.71)
4 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 22.80 1:46.05 ( +0.35)

2 7/4 wfst wfst 一般 29.27  1:49.54
1 余田　　開 ﾖﾃﾞﾝ ｶｲ 29.27 29.27 (  0.60)
2 山下　修司 ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳｼﾞ 30.19 59.46 ( +0.06)
3 多田　光成 ﾀﾀﾞ ｺｳｾｲ 25.82 1:25.28 ( +0.33)
4 大竹　紘暉 ｵｵﾀｹ ﾋﾛｷ 24.26 1:49.54 ( +0.36)

3 7/8 KOMA 7172 ｺﾏ7172 一般 28.71  1:49.89
1 菅原　　啓 ｽｶﾞﾜﾗ ｹｲ 28.71 28.71 (  0.52)
2 伊賀　悠洋 ｲｶﾞ ﾕｳﾋﾛ 29.77 58.48 ( +0.37)
3 宮　　恵斗 ﾐﾔ ｹｲﾄ 26.24 1:24.72 ( +0.28)
4 安藤　伊吹 ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞｷ 25.17 1:49.89 ( +0.48)

4 7/1 No Limits ﾉｰﾘﾐｯﾂ 一般 28.50  1:53.01
1 岩井　康佑 ｲﾜｲ ｺｳｽｹ 28.50 28.50 (  0.65)
2 萩 33.07 1:01.57 ( +0.12)
3 阿 27.22 1:28.79 ( +0.27)
4 渡 ﾜﾀﾍﾞ ﾘｷ 24.22 1:53.01 ( +0.15)

5 7/3 AimTopSwimmingClubｴｲﾑﾄｯﾌﾟｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 一般 28.35  1:53.74
1 小津甚太朗 ｵﾂﾞ ｼﾞﾝﾀﾛｳ 28.35 28.35 (  0.60)
2 瀧口　透生 ﾀｷｸﾞﾁ ﾄｳｲ 31.57 59.92 ( +0.40)
3 武田ジュアン ﾀｹﾀﾞ ｼﾞｭｱﾝ 高2 28.53 1:28.45 ( +0.57)
4 菊田　剛志 ｷｸﾀ ﾂﾖｼ 25.29 1:53.74 ( +0.45)

6 7/7 ウォーターフォールｳｫｰﾀｰﾌｫｰﾙ 一般 30.01  1:55.17
1 渕上　正浩 ﾌﾁｳｴ ﾏｻﾋﾛ 30.01 30.01 (  0.63)
2 山口　凌汰 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 32.26 1:02.27 ( +0.16)
3 高岡　寛大 ﾀｶｵｶ ﾋﾛﾄ 27.59 1:29.86 ( +0.45)
4 南　伊生太 ﾐﾅﾐ ｲｵﾀ 25.31 1:55.17 ( +0.08)

7 6/7 早稲田大学フィンスイミングチーﾜｾﾀﾞﾀﾞｲｶﾞｸﾌｨﾝｽｲﾐﾝｸﾞﾁｰﾑ 一般 29.76  1:55.50
1 富田　丈惟 ﾄﾐﾀ ｼﾞｮｳｲ 29.76 29.76 (  0.56)
2 林　　涼太 ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ 33.17 1:02.93 ( +0.22)
3 齋藤麗次郎 ｻｲﾄｳ ﾚｲｼﾞﾛｳ 26.00 1:28.93 ( +0.31)
4 田丸　柊羽 ﾀﾏﾙ ｼｭｳ 26.57 1:55.50 ( +0.40)

8 6/4 PYNG ﾍﾟﾔﾝｸﾞ 一般 32.87  1:55.76
1 小濵　佑介 ｺﾊﾏ ﾕｳｽｹ 32.87 32.87 (  0.61)
2 小林　　悉 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｲﾁ 31.78 1:04.65 ( +0.05)
3 脇坂　青空 ﾜｷｻｶ ｱｵｿﾞﾗ 25.84 1:30.49 ( +0.34)
4 長谷川　健 ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾝ 25.27 1:55.76 ( +0.30)

9 4/3 北野水泳教室A ｷﾀﾉｽｲｴｲｷｮｳｼﾂA 一般 28.97  1:56.74
1 堤　　悠人 ﾂﾂﾐ ﾕｳﾄ 28.97 28.97 (  0.64)
2 渡辺　誠也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ 33.38 1:02.35 ( +0.44)
3 内田　健登 ｳﾁﾀﾞ ｹﾝﾄ 26.97 1:29.32 ( +0.15)
4 西原　大輝 ﾆｼﾊﾗ ﾋﾛｷ 27.42 1:56.74 ( +0.49)

10 4/2 倉形達也制圧軍 ｸﾗｶﾀﾀﾂﾔｾｲｱﾂｸﾞﾝ 一般 30.16  1:57.69
1 白石　　旭 ｼﾗｲｼ ｱｻﾋ 30.16 30.16 (  0.55)
2 水上　孔稀 ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳｷ 33.27 1:03.43 ( +0.03)
3 遠山　海音 ﾄｵﾔﾏ ｶｲﾄ 27.34 1:30.77 ( +0.23)
4 今田　誠吾 ｲﾏﾀﾞ ｾｲｺﾞ 26.92 1:57.69 ( +0.29)
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競技No. : 5 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 7/9 TRG ﾃｨ-ｱｰﾙｼﾞｰ 一般 31.73  1:57.90
1 関　　遙斗 ｾｷ ﾊﾙﾄ 中2 31.73 31.73 (  0.62)
2 稲川　稔章 ｲﾅｶﾞﾜ ﾄｼｱｷ 32.49 1:04.22 ( +0.41)
3 菅原　悠太 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾀ 27.64 1:31.86 ( +0.56)
4 生澤　陽貴 ｲｹｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 26.04 1:57.90 ( +0.39)

12 5/8 MTRST ｴﾑﾃｨｰｱｰﾙｴｽﾃｨ 一般 29.35  1:58.15
1 中嶋　琉唯 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 29.35 29.35 (  0.58)
2 芳田　　陸 ﾖｼﾀﾞ ﾘｸ 32.79 1:02.14 ( +0.55)
3 西村　太一 ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 28.95 1:31.09 ( +0.59)
4 榎本　　蒼 ｴﾉﾓﾄ ｿｳ 27.06 1:58.15 ( +0.25)

13 4/8 北野水泳教室B ｷﾀﾉｽｲｴｲｷｮｳｼﾂB 一般 33.71  1:59.25
1 下村　祐貴 ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 33.71 33.71 (  0.69)
2 永田　淳武 ﾅｶﾞﾀ ｱﾂﾑ 31.58 1:05.29 ( +0.32)
3 竹内　　昴 ﾀｹｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 27.35 1:32.64 ( +0.36)
4 金坂　和真 ｶﾈｻｶ ｶｽﾞﾏ 26.61 1:59.25 ( +0.24)

14 6/1 LINEヤフー ﾗｲﾝﾔﾌｰ 一般 31.62  1:59.73
1 小林　　輝 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 31.62 31.62 (  0.61)
2 岡内　昭伍 ｵｶｳﾁ ｼｮｳｺﾞ 33.34 1:04.96 ( +0.28)
3 八子　太輔 ﾔｺ ﾀﾞｲｽｹ 28.07 1:33.03 ( +0.21)
4 田中　祐生 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 26.70 1:59.73 ( +0.54)

15 5/4 BARATIE ﾊﾞﾗﾃｨｴ 一般 30.61  2:00.65
1 稲田　雄哉 ｲﾅﾀﾞ ﾕｳﾔ 30.61 30.61 (  0.65)
2 工藤　大空 ｸﾄﾞｳ ﾀｸ 33.02 1:03.63 ( +0.44)
3 木許峻太郎 ｷﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 30.11 1:33.74 ( +0.33)
4 前島　健太 ﾏｴｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 26.91 2:00.65 ( +0.47)

16 4/4 倉形達也防衛軍 ｸﾗｶﾀﾀﾂﾔﾎﾞｳｴｲｸﾞﾝ 一般 30.98  2:01.31
1 色川　鳳竜 ｲﾛｶﾜ ﾀｶｷﾐ 30.98 30.98 (  0.64)
2 石田　涼馬 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 33.32 1:04.30 ( +0.28)
3 倉形　達也 ｸﾗｶﾀ ﾀﾂﾔ 28.09 1:32.39 ( +0.39)
4 佐藤　佑樹 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 28.92 2:01.31 ( +0.36)

17 6/5 ティン速スプラッシュﾃｨﾝｿｸｽﾌﾟﾗｼｭ 一般 30.07  2:03.02
1 田中　康貴 ﾀﾅｶ ｺｳｷ 30.07 30.07 (  0.58)
2 石川　暉人 ｲｼｶﾜ ｱｷﾋﾄ 40.14 1:10.21 ( +0.13)
3 秋元　大智 26.43 1:36.64 ( +0.37)
4 山口　裕太 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 26.38 2:03.02 ( +0.32)

17 6/6 トウスイ ﾄｳｽｲ 一般 29.44  2:03.02
1 加賀　大輝 ｶｶﾞ ﾀﾞｲｷ 29.44 29.44 (  0.68)
2 安田　榛樹 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙｷ 34.20 1:03.64 ( +0.27)
3 佐伯　　大 ｻｴｷ ﾀﾞｲ 33.10 1:36.74 ( +0.68)
4 保山　倫生 ﾔｽﾔﾏ ﾐﾁﾙ 26.28 2:03.02 ( +0.35)

19 7/5 Allca ｵﾙｶ 一般 35.06  2:03.06
1 高橋　昴匠 ﾀｶﾊｼ ｽﾊﾞﾙ 35.06 35.06 (  0.69)
2 片岡健太郎 ｶﾀｵｶ ｹﾝﾀﾛｳ 33.14 1:08.20 ( +0.45)
3 藤井　悠太 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀ 27.16 1:35.36 ( +0.24)
4 梶原けいご ｶｼﾞﾜﾗ ｹｲｺﾞ 27.70 2:03.06 ( +0.49)

20 6/8 墨田川OB ｽﾐﾀﾞｶﾞﾜｵｰﾋﾞｰ 一般 29.83  2:04.19
1 伊藤　隼暉 ｲﾄｳ ﾊﾔｷ 29.83 29.83 (  0.60)
2 井本　雅樹 ｲﾓﾄ ﾏｻｷ 38.85 1:08.68 ( +0.27)
3 林　　結吾 ﾊﾔｼ ﾕｳｱ 27.97 1:36.65 ( +0.55)
4 金子　　仁 ｶﾈｺ ﾋﾄｼ 27.54 2:04.19 ( +0.16)
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競技No. : 5 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 5/3 ATY ｴｰﾃｨｰ 一般 31.51  2:06.01
1 小泉　飛鳥 ｺｲｽﾞﾐ ｱｽｶ 31.51 31.51 (  0.58)
2 小林　優太 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 36.90 1:08.41 ( +0.53)
3 竹内　誠史 ﾀｹｳﾁ ｾｲｼﾞ 28.05 1:36.46 ( +0.56)
4 北川　　渉 ｷﾀｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ 29.55 2:06.01 ( +0.30)

22 3/1 ブルーアース ﾌﾞﾙｰｱｰｽ 一般 39.75  2:10.38
1 富田　抱一 ﾄﾐﾀ ﾎｳｲﾂ 39.75 39.75 (  0.60)
2 小濱　　秀 ｺﾊﾏ ｼｭｳ 35.65 1:15.40 ( +0.26)
3 野木　翔太 ﾉｷﾞ ｼｮｳﾀ 27.14 1:42.54 ( +0.22)
4 町田　陽向 ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾅﾀ 27.84 2:10.38 ( +0.49)

23 5/6 埼玉県央Rescue Swimmersｻｲﾀﾏｹﾝｵｳﾚｽｷｭｳｽｲﾏｰｽﾞ 一般 34.48  2:10.73
1 石井　慶太 ｲｼｲ ｹｲﾀ 34.48 34.48 (  0.66)
2 小菅　健矢 ｺｽｹﾞ ｹﾝﾔ 38.93 1:13.41 ( +0.23)
3 保科　和希 ﾎｼﾅ ｶｽﾞｷ 31.15 1:44.56 ( +0.43)
4 小川　蒼太 ｵｶﾞﾜ ｿｳﾀ 26.17 2:10.73 ( +0.34)

24 5/9 chucks ﾁｬｯｸｽ 一般 33.19  2:11.18
1 松田　峻英 ﾏﾂﾀﾞ ﾄｼﾋﾃﾞ 33.19 33.19 (  0.53)
2 小林　恭平 ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳﾍｲ 36.46 1:09.65 ( +0.13)
3 藤本　元気 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 34.02 1:43.67 ( +0.68)
4 今岡　拓幹 ｲﾏｵｶ ﾀｸﾐ 27.51 2:11.18 ( +0.48)

25 4/7 ビッグ・ラブ松江 ﾋﾞｯｸ･ﾗﾌ ﾏﾂｴ 一般 33.95  2:11.97
1 江角　力也 ｴｽﾐ ﾘｷﾔ 33.95 33.95 (  0.66)
2 宇田川幹生 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾐｷｵ 38.13 1:12.08 ( +0.74)
3 小川　万葵 ｵｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 31.67 1:43.75 ( +0.50)
4 奈良井　奨 ﾅﾗｲ ｼｮｳ 28.22 2:11.97 ( +0.11)

26 5/1 Nin-Nin ﾆﾝﾆﾝ 一般 35.75  2:12.39
1 飯村　　駿 ｲｲﾑﾗ ｼｭﾝ 35.75 35.75 (  0.59)
2 末崎　翔太 ｽｴｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 36.26 1:12.01 ( +0.66)
3 安田　健吾 ﾔｽﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 32.74 1:44.75 ( +0.61)
4 佐藤　　勝 ｻﾄｳ ﾏｻﾙ 27.64 2:12.39 ( +0.34)

27 3/10 ポンデなかじ ﾎﾟﾝﾃﾞﾅｶｼﾞ 一般 35.11  2:13.25
1 仲島　勇人 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 35.11 35.11 (  0.62)
2 高橋　淳也 ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝﾔ 37.69 1:12.80 ( +0.17)
3 鈴木　　拓 ｽｽﾞｷ ﾀｸ 31.52 1:44.32 ( +0.37)
4 田中　亮万 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 28.93 2:13.25 ( +0.56)

28 6/2 隣の席の佐藤さんが今日も甘すぎﾄﾅﾘﾉｾｷﾉｻﾄｳｻﾝｶﾞｷｮｳﾓｱﾏｽｷ 一般 36.31  2:13.96
1 花村　海斗 ﾊﾅﾑﾗ ｶｲﾄ 36.31 36.31 (  0.64)
2 宮下　凌一 ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳｲﾁ 38.96 1:15.27 ( +0.45)
3 八木　旺多 ﾔｷﾞ ｵｳﾀ 32.53 1:47.80 ( +0.02)
4 縄田　颯悟 ﾅﾜﾀ ｿｳｺﾞ 26.16 2:13.96 ( +0.28)

29 4/1 91年会 ｷｭｳｼﾞｭｳｲﾁﾈﾝｶｲ 一般 41.85  2:20.89
1 長尾　卓弥 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾔ 41.85 41.85 (  0.62)
2 宮田　朋仁 ﾐﾔﾀ ﾄﾓﾋﾄ 36.70 1:18.55 ( +0.32)
3 鈴木総一郎 ｽｽﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 28.87 1:47.42 ( +0.35)
4 山田　直貴 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 33.47 2:20.89 ( +0.26)

30 3/9 工藤塾 ｸﾄﾞｳｼﾞｭｸ 一般 38.48  2:24.60
1 鹿子木　健 ｶﾉｺｷﾞ ｹﾝ 38.48 38.48 (  0.67)
2 鈴木　礼伊 ｽｽﾞｷ ﾚｲ 44.88 1:23.36 ( +0.52)
3 大森　雄嗣 ｵｵﾓﾘ ﾕｳｼﾞ 29.84 1:53.20 ( +0.51)
4 塚田　敏雅 ﾂｶﾀﾞ ﾄｼﾏｻ 31.40 2:24.60 ( +0.74)
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50m

31 2/2 グロービス ｸﾞﾛｰﾋﾞｽ 一般 48.86  2:32.39
1 秋山　智紀 ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾉﾘ 48.86 48.86 (  0.67)
2 島根　宏幸 ｼﾏﾈ ﾋﾛﾕｷ 32.97 1:21.83 ( +0.27)
3 斉藤　龍馬 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 36.06 1:57.89 ( +0.49)
4 門倉　　豪 ｶﾄﾞｸﾗ ｺﾞｳ 34.50 2:32.39 ( +0.36)

32 2/9 ＴＥＡＭ　ＪＳ２ ﾁｰﾑｼﾞｪｲｴｽﾂｰ 一般 33.80  2:43.91
1 須田　裕大 ｽﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 高1 33.80 33.80 (  0.77)
2 須田　高大 ｽﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 50.88 1:24.68 ( +0.71)
3 杉　　虎哲 ｽｷﾞ ｺﾃﾂ 小4 44.46 2:09.14 ( +0.60)
4 須田　寛大 ｽﾀﾞ ｶﾝﾀﾞｲ 小5 34.77 2:43.91 ( +0.31)

33 1/1 ミナト天王台マスターズﾐﾅﾄﾃﾝﾉｳﾀﾞｲﾏｽﾀｰｽﾞ 一般 53.85  2:54.36
1 篠崎　大輔 ｼﾉｻﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 53.85 53.85 (  0.87)
2 馬場真一郎 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 40.23 1:34.08 ( +0.45)
3 和田　哲郎 ﾜﾀﾞ ﾃﾂﾛｳ 45.83 2:19.91 ( +0.51)
4 佐藤　直樹 ｻﾄｳ ﾅｵｷ 34.45 2:54.36 ( +0.87)

3/8 鉄門水泳部 ﾃﾂﾓﾝｽｲｴｲﾌﾞ 一般 失格
1 林　　大祐 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ (  0.70)
2 橋本　太郎 ﾊｼﾓﾄ ﾀﾛｳ
3 澤谷　松風 ｻﾜﾀﾆ ﾏﾂｶｾﾞ
4 須原　啓行 ｽﾊﾗ ﾋﾛﾕｷ

6/9 爆裂★中堅リーマンズﾊﾞｸﾚﾂﾁｭｳｹﾝﾘｰﾏﾝｽﾞ 一般 28.39 失格
1 梶沼　照史 ｶｼﾞﾇﾏ ﾃﾙﾌﾐ 28.39 28.39 (  0.58)
2 根岸　達也 ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ ( -0.04)
3 満田遼一郎 ﾐﾂﾀﾞ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ
4 石栗　脩人 ｲｼｸﾞﾘ ｼｭｳﾄ

2/5 ﾁｰﾑｺﾊﾞﾔｼ ﾁｰﾑｺﾊﾞﾔｼ 一般 棄権
1
2
3
4

3/2 Gushers ｸﾞｯｼｬ-ｽﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

3/7 ｺｽﾓｽｽｲﾑｸﾗﾌﾞ ｺｽﾓｽｽｲﾑｸﾗﾌﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

7/10 SFIDA東京支部 ｽﾌｨｰﾀﾞﾄｳｷｮｳｼﾌﾞ 一般 棄権
1
2
3
4
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